様式第１号（第４条関係）

昭和町町章使用許可申請書

  年  月  日

昭和町長       殿

住 所

団体名

代表者

連絡先

町章の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使用目的

使用箇所

使用数（作成数）

使用期間     年  月  日 ～    年  月  日

使用見本

又は使用案

特記事項

なお、この申請書に記載の町章の使用は、集団的に若しくは常習的に暴力的不要行為を行

うおそれがある組織又はその構成員若しくは関係者の利益になるものではありません。